
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  VFK Balve R

I II III IV V VI Punkte
5 4 12 9 10 6

11

╳

11
2 3 4 5 8 Auszeit

5:14
8:20

Ende
16:53 B  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
13 7 3 1 6 4

259
13:4

4
25

10 12 13 17 24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:56 B  TV Eiche Gr… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 1 6 17

259
15:11

╳

12
4
17

7
22

8
25

9 11 Auszeit

11:10

Ende
17:17 A  VFK Balve S

I II III IV V VI Punkte
5 4 12 9 10 6

17

0
11

1
14

3
17

5 8 10 Auszeit

14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:20 A  VFK Balve R

I II III IV V VI Punkte
5 4 12 8 10 6

197
9:16

╳

14
2
15

6
19

8 9 10 Auszeit

8:11
9:18

Ende
17:44 B  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 3 9 6 17

25

2
22

4
23

7
25

12 19 20 Auszeit

4:6
23:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 18 Frauen
Frauen

A  VFK Balve vs. TV Eiche Grüne B
Spiel 4 24.09.2022 16:30 Uhr

Realschule Balve
58802 Balve 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VFK Balve 9/14
1 Bemmann, Luisa
4 Marceron, Lisa X
5 Fritz, Ida X
6 Aßmann, Victoria X
7 Fleige, Maike X
8 Wülle, Johanna X
9 Börger, Jette X

10 Schaumann, Colleen X
12 Schwartpaul, Alina X
A  Libero
A  Offizielle
T Zahn, André

CT Ostmann, Ralf E

C

B  TV Eiche Gr… 9/14
1 Ambrosch, Meggy X
3 Strohn, Sarah X
4 Borger, Tabea X
5 Kaiser, Karolin X
6 Skrabin, Michelle X
7 Petsching, Annika X
9 Esfandiyari, Yasmin X

13 Wache, Emma X
17 Kick, Miriam X
B  Libero
B  Offizielle
T Kaiser, Karolin

CT Kaiser, Bernd E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VFK Balve TV Eiche Gr… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 23 25 1 1 0
1 0 0 17 2 21 25 1 1 1
2 1 0 19 3 24 25 1 0 2

4
5

5 1 0 47 68 75 3 2 3
Start: 16:30 Ende: 17:44 Dauer: 1:14

Sieger: TV Eiche Grüne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zywicki, Davin 1
2 Nockemann, Inga 2

Schreiber 3
Schr. bagdonaite, Ieva 4

Assist. Zywicki, Soena

Dokument erstellt: 24.09.2022 17:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


