

Bezirksklasse 18 Frauen

Frauen

A VFK Balve vs. TV Eiche Grüne B

Spiel 4

24.09.2022 16:30 Uhr

Realschule Balve 58802 Balve



				S		tart 5:30	(A) VFI	K Balv	е	R		ide :53	В) TV Ei	iche G	r	s	S
	Α	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_
	Sta	artauf	stellung		5	4	12	9	10	6		13	7	3	1	6	4		<i> </i>
lung		S	pielernr.	T							111		9					25	
ufstellung	Auswechsel- spieler			7									13:4						17
Au	Spicici	Sp	ielstand																
		1.	5.		X	2	3	4	5	8	Auszeit	4	10	12	13	17	24	Auszeit	-
	Aufschlag-	2.	6.	1	11)						5:14	25)							4
	runden	3. 4.	7. 8.								8:20								
				C		art		A) VFI	K Ralv	e	R		de	B) TV Ei	iche G	r	s	
	^	ufech	lanfolne	S	17	':20 I II		Liv	l v	Lvi	Bunkto		:44		/ . v	Lv		Dunkto	S

S	St. 16:	art :56	В) TV Ei	che G	r	R	En 17:	de :17	(s			
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	4	3	1	6	17		5	4	12	9	10	6	
				9			25							17
Z				15:11										
2	χſ	4	7	8	9	11		0	1		5	8	10	Auszeit
_	12	17	22	2 5			11:10	11	14	1)				14:20

				S		art :20	A VFK Balve			R	Ende 17:44 B TV Eiche Gr						S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	II	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaut	fstellung	A	5	4	12	8	10	6		5	4	3	9	6	17	
lun		S	pielernr.	ı		7					19							25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	٠.	iolotond	Z		9:16												
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X ₄	2	6 19	8	9	10	Auszeit		4	7	12	19	20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	15	79				8:11 9:18	22	23	25)				4:6 23:18

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g.		artaufstellung																						
ellan		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
<u> </u>																								

е	(A)) VFK Balve 9	/14	B	TV Eiche Gr	9/:	14
C	1	Bemmann, Luisa		1	Ambrosch, Meggy		Χ
	4	Marceron, Lisa	Х	3	Strohn, Sarah		Χ
	5	Fritz, Ida	Х	4	Borger, Tabea		Χ
	6	© Aßmann, Victoria	Х	5	Kaiser, Karolin		Χ
	7	Fleige, Maike	Х	6	©Skrabin, Michelle		Χ
t	8	Wülle, Johanna	Х	7	Petsching, Annika		Χ
+	9	Börger, Jette	Х	9	Esfandiyari, Yasmin		Χ
	10	Schaumann, Colleen	Х	13	Wache, Emma		Χ
	12	Schwartpaul, Alina	Х	17	Kick, Miriam		Χ
	A) Libero		$^{\odot}$	Libero		
	A) Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle		
)]	Т	Zahn, André		Т	Kaiser, Karolin		
٩	СТ	Ostmann, Ralf	Е	СТ	Kaiser, Bernd		Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergei	onisse	<u>; </u>	
		(A)	VF	K B	alve	TV Ei	che (Gr
	Α	۱	Ν	G	Р	Satz	Dauer	Р	G
	2	2	0	0	11	1	23	25	1
	1	. (0	0	17	2	21	25	1
	2	2 :	1	0	19	3	24	25	1
						4			
						5			
	5	; :	1	0	47		68	75	3
	9	Sta	ırt:	16	:30	Ende:	17:44	Daı	uei
	s	ieç	ger	<u>": T</u>	VΕ	iche G	rüne		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Zywicki, Davin		1					
2	Nockemann, Inga		2	_				
	Schreiber		3					
Schr.	bagdonaite, Ieva		4					
Assist.	Zywicki, Soena							

Dokument erstellt: 24.09.2022 17:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de